

Reparatia curenta a strazilor dupa ploile abundente din s. Tanatari, r. Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 254 695,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia invelisurilor dim piatra sparta str. Victoria, Stefan cel Mare, Frunze, Tighina si Negruzzi				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	11,200	2 905,56 321,74	32 542,32 3 603,52
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	28,900	14,70 0,00	424,88 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	20,740	7 506,91 284,84	155 693,28 5 907,61
		Total Reparatia invelisurilor dim piatra sparta str. Victoria, Stefan cel Mare, Frunze, Tighina si Negruzzi Inclusiv salariu				188 660,48 9 511,13

	Total	lei	188 660,48
	Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	2 140,00
	Total	100,00 +	190 800,48
	Cheltuieli de regie	8,00 %	15 264,04
	Total	100,00 +	206 064,52
	Beneficiu de deviz	3,00 %	6 181,94
	Total	100,00 +	212 246,46

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			42 449,29
		Total deviz:				254 695,75
		Inclusiv salariu				9 511,13

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta a strazilor
dupa ploile abundente din s.
Tanatari, r. Causeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 254 695,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	62,496	57,66	3 603,52
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	102,456	57,66	5 907,61
Total manopera						9 511,13

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	20,740	150,00	3 111,00
2.	1212121212121	apa	m3	28,000	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	20,740	290,00	6 014,60
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	391,986	285,00	111 716,01
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	61,600	285,00	17 556,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	43,990	285,00	12 537,15
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	62,220	0,00	0,00
Total materiale de construcții						150 934,76

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,346	233,32	1 014,01
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,692	233,32	628,10
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,206	55,00	506,33
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,968	235,00	5 632,48
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	56,205	235,00	13 208,17
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,229	175,00	4 065,07
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,351	228,11	1 220,62
8.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,198	125,00	274,75
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,795	159,01	126,41
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,586	128,80	1 105,88
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,360	128,80	432,77
Total utilaje de construcții						28 214,59

Total	lei	188 660,48
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	2 140,00
Total	100,00 +	190 800,48

Cheltuieli de regie	8,00 %	15 264,04
Total	100,00 +	206 064,52
Beneficiu de deviz	3,00 %	6 181,94
Total	100,00 +	212 246,46
TVA	20,00 %	42 449,29

Total deviz:

**254 695,7
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia curenta a strazilor dupa ploile abundente din s. Tanatari, r. Causeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia invelisurilor din piatra sparta str. Victoria, Stefan cel Mare, Frunze, Tighina si Negruzzi				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 905,56 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	285,00	327,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	285,00	1 567,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	128,80	38,64
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	159,01	11,29
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	235,00	502,90
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	55,00	45,21
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	233,32	90,54
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			14,70 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	233,32	14,70
3	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 506,91 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	285,00	5 386,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	290,00	290,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	150,00	150,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	233,32	9,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	228,11	58,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	175,00	196,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	235,00	636,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	128,80	53,32
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	125,00	13,25

APROBAT:
Intocmit
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.